
6

TXG-Serie  Super kompaktní traktor.



7

Další generace úspěšného modelu.
Nová generace tXG 237 se vyznačuje kombinací všestrannosti a kom-
paktního výkonu. Vypínatelný náhon 4x4, hydrostatická převodovka. 
tisíckrát osvědčená tradice spolehlivosti. technologicky dokonalý stroj 
s optimální ergonomií pro celoroční nasazení. Volitelně s vytápěnou 
kabinou a celou řadou 100% kompatibilních originálních pracovních 
nástavců.

Vysoký výkon za neuvěřitelně nízkou cenu. Na přání je možné dodat čelní hydrozávěs, hydrau-
lické vývody a  přední vývodový hřídel (2000 ot./
min). Čelní hydrozávěs s rychloupínáním kategorie 
0 je vhodný pro veškerá běžná přídavná zařízení 
s normovaným úchytem.

Volitelně je možné nainstalovat zadní hy-
draulické přípoje. Dobře patrné je sériově 
dodávané zadní závěsné zařízení s  čepem 
Ø 30 mm. Volitelně je možné dodat také kulové 
závěsné zařízení.

Pohodu při práci nabízí i snadné ovládání pojezdu po-
mocí ergonomicky umístěných pedálů pojezdu vpřed 
– vzad.

Přehledné pro obsluhu – veškeré 
potřebné informace jsou díky 

nové přístrojové desce viditelné 
za všech okolností.

Promyšlená konstrukce – snadný přístup k údržbovým 
partiím motoru.

volitelně s kabinou

Série TXG nabízí dva modely:
TXG 237

Motor

Výkon max.

kW / PS

20 / 27

Výkon ECE 18 / 24 
při 2500 ot./min-1

Objem válců cm3 1123

Točivý moment Nm / min-1 72 / 1700

Převodovka

Skupiny 2

Rychlostní stupně
vpřed plynulý hydrostat

vzad plynulý hydrostat

Rychlost km / h 0 až 15

Hydraulika

Prac. hydraulika l / min. 24

Pohon všech kol ano

Rozměry

Délka

mm

2480

Šířka 1165

Výška vč. kabiny 2100


